Địa chỉ: Tầng 3 số 2 Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai.

Điện thoại: 02513 821 631                                                                         – Fax: 02513 941 718

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            Đồng Nai, ngày         tháng       năm

V/v hỗ trợ tài chính đối với doanh

nghiệp nhỏ và vừa của Quỹ Phát

triển DNNVV

  Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp;

    - Tỉnh Đoàn;

    - Cục Thuế;

    - Cục Hải quan

    - Các hội, hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận Văn bản số 147/QDNNVV-NVCV ngày

26/7/2021 của Quỹ Phát triển Doanh nghiệp nhỏ và vừa về việc phối hợp phổ

biến thông tin hỗ trợ tài chính đối với Doanh nghiệp nhỏ và vừa của Quỹ Phát

triển DNNVV (đính kèm). Theo đó, Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã phê  duyệt giảm

lãi suất cho vay của Quỹ đối với DNNVV về mức 2,16%/năm (ngắn hạn) và

4,0% năm (trung và dài hạn).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vị phối hợp thông tin nội dung văn

bản số 147/QDNNVV-NVCV ngày 26/7/2021 của Quỹ Phát triển Doanh nghiệp

nhỏ và vừa nêu trên đến các doanh nghiệp để tiếp cận nguồn vốn hỗ trợ tài chính.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở (Đăng website);

- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Hoài Hạ

		2021-07-29T15:42:10+0700

		2021-07-29T15:48:13+0700
	Trần Vũ Hoài Hạ

		2021-07-29T16:42:01+0700

		2021-07-29T16:42:02+0700

		2021-07-29T16:42:03+0700

		2021-07-29T16:42:03+0700

		2021-07-29T16:42:04+0700